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Aura kk puunkaato

Kirkonkulman koulun kohdalla, Vanhan Tampereentien varrella on useita katuvaloja 
pimeänä. Katuvaloihin on asennettu uudet LED-katuvalot, mutta osa on pimeänä. Vika 
johtuu ilmajohdon kaapelivauriosta. Koulun kohdalla on useita puita, mitkä ottaa 
kiinni ilmajohtoon. Puut ja niiden oksat aiheuttavat toistuvia vaurioita ilmakaapeliin, 
jos puita ei harvenneta ilmajohdon kohdalta. Lisäksi puut varjostaa katuvaloja ja 
heikentää tien kunnossapitoa. ELY-keskus on tiealueen kunnosta vastuussa, mutta 
katuvalot ovat kunnan vastuulla. ELY-keskus ei nää aiheelliseksi puita poistaa, ovat 
vain joitakin oksia tiealueelta raivannut. ELY-keskus on kilpailuttanut maantien 
hoitourakan ja urakoitsijaksi on valittu YIT.

Päätöksen peruste
Ongelmaa ei saada poistettua, jos puita ei karsita ilmajohdon läheisyydestä. Puut sekä 
ilmajohto on tiealueella, ELY-keskus on kunnalle myöntänyt luvan puiden poistoon. 
Puiden karsinnasta tiedotetaan ja neuvotellaan rajalla olevien naapureiden kanssa. 
Puut luovutetaan kiinteistöjen omistajille, jos näin sovitaan. Jos puille ei ole tarvetta 
kuntaa sopii urakoitsijan kanssa jälkien ja puiden siivouksesta. YIT on luvannut auttaa 
liikenteen ohjauksessa. Puiden kaadosta on pyydetty kaksi tarjousta paikallisilta 
yrittäjiltä. Puiden kaadon jälkeen korjataan vikaantunut ilmajohto. Korjaustyöt tekee 
Sähkö Aura.

Päätös
Tällä päätöksellä päätän hankkia puiden raivuutyöt Poura Oy:ltä, halvimman 
tarjouksen perusteella. Hankinnan kustannukset kohdistetaan investointiohjelmaan 
kohtaan katuvalojen saneeraus.  Tehdyt selvitykset liitetään tämän päätöksen viite 
aineistoksi. Kyseessä on hankintalain kansallisen kynnysarvon ja toimialapäällikön 
hankintavaltuuden alittava hankinta.

Allekirjoitus
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Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Auran tekninen lautakunta
Posti- ja käyntiosoite: Tuulentie 1, 21380 AURA
Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi
Puhelinnumero: 02 486 430 (vaihde)
Aukioloaika: ma-to klo 8.00-16.00, pe 8.00 - 14.45

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran keskushallinosta. 
Yhteystiedot; ks. edellä.
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